ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CẨM THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Cẩm Thành, ngày          tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2025

Kính gửi : Tổ trưởng 25 Tổ dân phố

Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-BĐD ngày 24/11/2025 của Trưởng ban Đại

diện Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế

hoạch tín dụng năm 2025. UBND phường Cẩm Thành thông báo điều chỉnh chỉ

tiêu kế hoạch tín dụng năm 2025 nguồn vốn cho vay chi tiết tiết theo Phụ lục đính

kèm.

 Đề nghị Tổ trưởng 25 Tổ dân phố căn cứ Thông báo này để chỉ đạo các Tổ

Tiết kiệm và vay vốn trong tổ dân phố tổ chức bình xét cho vay và lập hồ sơ vay

vốn theo quy định của Ngân hàng Chính sách xã hội. Việc bình xét cho vay phải

đảm bảo công khai, dân chủ, đúng đối tượng và có sự tham gia giám sát của Tổ

trưởng, đại diện lãnh đạo của tổ chức chính trị - xã hội nhận ủy thác.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND phường;

- Phòng VH-XH, KT,HT&ĐT phường;

- Chi nhánh NHCSXH tỉnh;

- UBMTTQVN và các tổ chức CT-XH;

- VPUB: PVP, CV(VX);

- Lưu: VTC, PVP, CV (VX).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Đức Anh

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CẨM THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH MỤC ĐIỀU CHỈNH

CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH TÍN DỤNG NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số:…./TB-UBND ngày…...tháng…...năm 2025 của UBND phường

Cẩm Thành)

Đơn vị: Triệu đồng

STT

Nguồn vốn vay

Giao tăng/giảm

I Cho vay hỗ trợ tạo việc làm, duy trì và mở rộng

việc làm nguồn vốn NHCSXH huy động
+2.500

		2025-12-09T19:57:19+0700

		2025-12-10T14:23:24+0700

		2025-12-10T14:23:25+0700

		2025-12-10T14:23:25+0700

		2025-12-10T14:23:26+0700

		2025-12-10T14:24:17+0700

		2025-12-10T14:24:18+0700

		2025-12-10T14:24:19+0700